Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

terça-feira, 20 de dezembro de 2022 Ano IV - Edição nº 00594 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F68831EDC16106AFFA5BB11725EDEB41

terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022.

• ERRATA DO AVISO DE ADIAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 008-2022.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F68831EDC16106AFFA5BB11725EDEB41

terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

1

RETIFICA AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
008/2022, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO QUINTA FEIRA, 15
DE DEZEMBRO DE 2022 / ANO IV-EDIÇÃO N° 00591 / CADERNO 1 DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO 003

ONDE SE LÊ:

AVISO DE ADIAMENTO
PROCESSO Nº 256/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público, torna público para conhecimento dos interessados, que a Tomada de
Preços nº 008/2022, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para
executar a prestação de serviços de gestão do sistema de iluminação pública -
IP do Município de Santo Amaro – BA, com abertura prevista para o dia 16 de
dezembro às 09:00 horas, FICA ADIADA para o dia 03 de janeiro de 2023 às 09:00
horas, em razão da necessidade de readequar a Planilha Orçamentária que possuía
erro no valor unitário do subitem 2.1 – carga, transporte e descarga mecânica até 10,00
km. O edital será disponibilizado na íntegra através do site:
http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, e/ou por requerimento através do E-
mail: cpl.stoamaro@gmail.com, ou diretamente no setor de licitações da Prefeitura, localizado
na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/BA, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 08h00
às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Santo Amaro, 13 de dezembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva
Presidente COPEL

LEIA-SE:

AVISO DE ADIAMENTO
PROCESSO Nº 256/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público, torna público para conhecimento dos interessados, que a Tomada de
Preços nº 008/2022, cujo objeto é Contratação de Empresa especializada em
engenharia para execução de serviços de reforma das Unidades de Saúde da

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B21EE90A37FB9B6307A6F93BA79C3D6

terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

2

Família localizadas na Sede e nos distritos, e do Hospital Edval Carlos Barreto,
no município de Santo Amaro/BA, nos termos das especificações descritas no
Projeto Básico e demais anexos do instrumento convocatório, com abertura
prevista para o dia 16 de dezembro às 09:00 horas, FICA ADIADA para o dia 05 de
janeiro de 2023 às 09:00 horas, em razão da necessidade de readequar a Planilha
Orçamentária que possuía erro no valor unitário do subitem 2.1 – carga, transporte e
descarga mecânica até 10,00 km. O edital será disponibilizado na íntegra através do site:
http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, e/ou por requerimento através do E-
mail: cpl.stoamaro@gmail.com, ou diretamente no setor de licitações da Prefeitura, localizado
na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/BA, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 08h00
às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Santo Amaro, 15 de dezembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva
Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B21EE90A37FB9B6307A6F93BA79C3D6

terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO Nº 254/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público, torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregão

Presencial nº 007/2022, cujo objeto é Registro de Preço para futura e eventual

contratação de empresa especializada para a aquisição parcelada de

medicamentos listados no catálogo da revista ABC FARMA (CMED – TABELA

ANVISA), última edição e atualizada, conforme especificações e condições

contidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital, com abertura prevista

para o dia 20 de dezembro às 10:00 horas, FICA ADIADA para o dia 04 de janeiro

de 2023 às 10:00 horas, em virtude de ausência de alguns membros da equipe de

apoio para auxiliar na realização do certame. O edital será disponibilizado na íntegra

através do site: http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, e/ou por

requerimento através do E-mail: cpl.stoamaro@gmail.com, ou diretamente no setor de

licitações da Prefeitura, localizado na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/BA,

de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00

Santo Amaro, 20 de dezembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F68831EDC16106AFFA5BB11725EDEB41

		2022-12-20T10:18:28-0300